
Протокол № 26

засідання постійної комісії ради з питань депутатської етики, законності,
правопорядку, прав людини, розвитку громади.

від «18» листопада 2021 р.
ПРИСУТНІ:
Голова постійної комісії В.Дзерин
Секретар постійної комісії М.Тяжкун
Члени комісії: О.Дьорка.
Відсутні:А.Паутинка, О.Пилипців.

Запрошені: А.Швацький- начальник управління правового забезпечення,
Т.Перхун- менеджер з питань регіонального розвитку КП «Інститут міста»,
Ю.Яцків- менеджер з питань регіонального розвитку КП «Інститут міста»,
І.Юзвак- головний спеціаліст, юрисконсульт відділу претензійно-позивної
роботи управління правового забезпечення.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1.Про затвердження Програми сприяння виконанню рішень судів, інших
виконавчих документів та сплати судового збору на 2022 рік.

2.Про внесення змін до рішення Дрогобицької міської ради «Про
затвердження Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на
2021 рік» №13 від 10.12.2020.
3.Про укладання мирової угоди.
4.Про затвердження Програми організації підтримки та реалізації

стратегічних ініціатив і підготовки проектів розвитку Дрогобицької
територіальної громади на 2022-2024 роки.
5.Звернення до Президента України В.Зеленського, Прем’єр-мініста України

Д.Шмигаля, Голови Верховнії Раді України Р.Стефанчука щодо внесення змін
до Бюджетного кодексу України (№ 6062).
6.Звернення від Товариства з обмеженою відповідальністю «Лагодич і
Партнери».
7.Різне.

1.Слухали: Про затвердження Програми сприяння виконанню рішень судів,
інших виконавчих документів та сплати судового збору на 2022 рік.



Доповідач: І.Юзвак- головний спеціаліст, юрисконсульт відділу
претензійно-позивної роботи управління правового забезпечення.
Виступив: А.Швацький- начальник управління правового забезпечення .
Голосували:
«За»- 3
Вирішили: рекомендувати раді.

2.Слухали: Про внесення змін до рішення Дрогобицької міської ради «Про
затвердження Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на
2021 рік» №13 від 10.12.2020.
Доповідач: А.Швацький- начальник управління правового забезпечення.
Голосували:
«За»- 3
Вирішили: рекомендувати раді.

3.Слухали: Про укладання мирової угоди.
Доповідач: А.Швацький- начальник управління правового забезпечення .
Голосували:
«За»- 3
Вирішили: рекомендувати раді.

4.Слухали: Про затвердження Програми організації підтримки та реалізації
стратегічних ініціатив і підготовки проектів розвитку Дрогобицької
територіальної громади на 2022-2024 роки.
Доповідач: Т.Перхун- менеджер з питань регіонального розвитку КП

«Інститут міста».
Голосували:
«За»- 3
Вирішили: рекомендувати раді.

5.Слухали: Звернення до Президента України В.Зеленського, Прем’єр-
мініста України Д.Шмигаля, Голови Верховнії Раді України Р.Стефанчука
щодо внесення змін до Бюджетного кодексу України (№ 6062).
Доповідач: В.Дзерин- Голова постійної комісії.
Голосували:
«За»- 3
Вирішили: рекомендувати раді.

6.Слухали: Звернення від Товариства з обмеженою відповідальністю
«Лагодич і Партнери».



Доповідач: В.Дзерин- Голова постійної комісії.
Вирішили: розглянули дане звернення та взяли до відома, оскільки дане

рішення проголосоване сесією Дрогобицької міської ради. Розяснити заявнику,
що він вправі звернутися в суд.

Голова комісії В.Дзерин

Секретар М.Тяжкун


